
 
 
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 08 липня 2015 року                                          № 371  
 
 
 
Про розгляд скарги по справі 
про адміністративне правопорушення 
гр. Б**. 
 
 

 
Розглянувши скаргу на постанову адміністративної комісії                              

при виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради щодо притягнення         
гр. Б** до адміністративної відповідальності за порушення вимог підпункту 
13 пункту 2 розділу 10 Правил благоустрою м. Кіровограда, затверджених 
рішенням Кіровоградської міської ради від 05 червня 2012 р. № 1710 (надалі - 
Правила), виконавчий комітет Кіровоградської міської ради встановив 
наступне.  

Підпунктом 13 пункту 2 розділу 10 Правил передбачено, що суб’єктам 
у сфері благоустрою забороняється самовільно встановлювати точки торгівлі 
з лотків, автомобілів, причепів, столиків, візків у невстановлених для цього 
місцях та без наявності відповідного дозволу. За порушення Правил 
передбачається адміністративна  відповідальність за ст. 152 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення. 

В постанові № 248/05-ак, яка винесена 19 травня 2015 року 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, зазначено, що гр. Б**, яка проживає за адресою: вул. Зеленогорська, **, 
самовільно встановила точку торгівлі зі столу та холодильника молочними 
продуктами в невстановленому для цього місці по вул. Преображенській, 20 
та без наявності відповідного дозволу. 

Як вбачається зі скарги гр. гр. Б**. відповідно до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 16 березня 2007 року № 362 «Про 
затвердження дислокації по розміщенню об’єктів позамагазинної торгівлі», їй 
було погоджено місце дислокації для  позамагазинної торгівлі. 

Дослідивши матеріали справи та керуючись ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», п. 1 ч. 1 ст. 288, п. 3 ст. 293 Кодексу 



України про адміністративні правопорушення, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Скасувати постанову № 248/05–ак, яка винесена 19.05.2015 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, і закрити справу, порушену проти гр. Б**. 

 
 
Секретар міської ради                                                                І. Марковський 
 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Квітко 22 85 83 
 


